ПРИЛОЖЕНИЕ №1
Доверенность № _

   на присоединении к
Регламенту УЦ

г  « »_ _20 г.

(наименование лица)

именуемое в дальнейшем «Пользователь», в лице,

(должность, ф.и.о. лица, подписывающего договор)

действующего на основании,

  уполномочивает

(должность, фамилия, имя, отчество)

(серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

подписать соглашение о присоединении к Регламенту УЦ от лица Пользователя, в котором в
соответствии со статьёй 387 ГК Кыргызской Республики, Пользователь полностью и безоговорочно,
присоединяется к Регламенту Удостоверяющего центра общества с ограниченной ответственностью
ОсОО «Юниверсал Бизнес Репорт» условия, которого определены УЦ и опубликованы на
информационном портале ubr.kg в разделе «Удостоверяющий
Центр», «Регламент удостоверяющего центра».

Настоящая доверенность действительна по « » _ _ 20 г.
Подпись уполномоченного представителя    / подтверждаю.

(Фамилия И.О.) (Подпись)

(наименование исполнительного органа, сокращенное наименование пользователя)

(Фамилия И.О.) (Подпись)

М.П.